
Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, 60 m Začetek / štart: 14:30

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Tomplak Tjaša 2009 I. OŠ ŽALEC 8,37

2 Vertovšek Zoja Viktorija 2008 OŠ Vransko- Tabor 8,39 8,388

3 Herodež Ema 2008 OŠ Prebold 8,96

4 Kozulić Daša 2009 OŠ Petrovče 9,10

5 Ropotar Neja 2008 OŠ Prebold 9,23

6 Jevšovar Ajda 2008 OŠ Griže 9,24

7 Kodre Lynet 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,69

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Zbičajnik Jerca 2008 OŠ Braslovče 8,14

2 Rojc Neža 2008 OŠ Braslovče 8,42

3 Zdolšek Eva 2009 I. OŠ ŽALEC 8,88

4 Oset Pia 2009 OŠ Petrovče 9,17

5 Kramar  Lena 2009 OŠ Prebold 9,20

Arčan Magajne Pina 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vučković Ena 2009 I. OŠ ŽALEC 8,39 8,386

2 Primožič Zala 2008 OŠ Petrovče 8,74

3 Bradeško Tisa 2009 OŠ Braslovče 8,81

4 Herodež  Špela 2008 OŠ Braslovče 8,97

5 Žgank Maša 2008 OŠ Polzela 9,21

6 Vrabič  Eneja 2008 OŠ Polzela 9,43

7 Lukež Beti 2009 OŠ Griže 9,49
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Zbičajnik Jerca 2008 OŠ Braslovče 8,14

2 Tomplak Tjaša 2009 I. OŠ ŽALEC 8,37

3 Vučković Ena 2009 I. OŠ ŽALEC 8,39 8,386

4 Vertovšek Zoja Viktorija 2008 OŠ Vransko- Tabor 8,39 8,388

5 Rojc Neža 2008 OŠ Braslovče 8,42

6 Primožič Zala 2008 OŠ Petrovče 8,74

7 Bradeško Tisa 2009 OŠ Braslovče 8,81

8 Zdolšek Eva 2009 I. OŠ ŽALEC 8,88

9 Herodež Ema 2008 OŠ Prebold 8,96

10 Herodež  Špela 2008 OŠ Braslovče 8,97

11 Kozulić Daša 2009 OŠ Petrovče 9,10

12 Oset Pia 2009 OŠ Petrovče 9,17

13 Kramar  Lena 2009 OŠ Prebold 9,20

14 Žgank Maša 2008 OŠ Polzela 9,21

15 Ropotar Neja 2008 OŠ Prebold 9,23

16 Jevšovar Ajda 2008 OŠ Griže 9,24

17 Vrabič  Eneja 2008 OŠ Polzela 9,43

18 Lukež Beti 2009 OŠ Griže 9,49

19 Kodre Lynet 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,69

Arčan Magajne Pina 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

Starejše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Zbičajnik Jerca 2008 OŠ Braslovče 8,16

2 Vertovšek Zoja Viktorija 2008 OŠ Vransko- Tabor 8,36

3 Vučković Ena 2009 I. OŠ ŽALEC 8,40

4 Rojc Neža 2008 OŠ Braslovče 8,41

5 Tomplak Tjaša 2009 I. OŠ ŽALEC 8,60

6 Bradeško Tisa 2009 OŠ Braslovče 8,70

7 Primožič Zala 2008 OŠ Petrovče 8,87

8 Zdolšek Eva 2009 I. OŠ ŽALEC 9,01
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, 300 m Začetek / štart: 11:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Pori Iva 2009 OŠ Braslovće 44,95

2 Jerman Nuša 2009 OŠ Prebold 50,11

3 Knez Neli 2008 OŠ AA Rimske Toplice 50,44

4 Močnik Lara 2008 OŠ Vransko- Tabor 50,95

5 Gmajnič Mohorko Iza 2009 OŠ Griže 51,83

Božiček Kaja 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jevševar Nika 2008 I. OŠ ŽALEC 48,57

2 Fajfar  Maša 2008 OŠ Prebold 49,32

Aristovnik Anja 2008 OŠ Petrovče DNS

Pajer Brina 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Robič Lia Carolina 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jankovič  Neja 2009 OŠ Polzela 43,62

2 Travnšek Larisa 2008 OŠ Griže 50,03

3 Masnec Laura 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 50,11

4 Mehtić Enna 2009 OŠ Griže 54,32

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

Rezman Kaja 2009 I. OŠ ŽALEC DNS

Sirc Mia 2008 OŠ Polzela DNS

Žagar Ela 2009 OŠ Petrovče DNS

Urbančič Maša 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

Koren Iza 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

26.05.2023
15:08

3



Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jankovič  Neja 2009 OŠ Polzela 43,62

2 Pori Iva 2009 OŠ Braslovće 44,95

3 Jevševar Nika 2008 I. OŠ ŽALEC 48,57

4 Fajfar  Maša 2008 OŠ Prebold 49,32

5 Travnšek Larisa 2008 OŠ Griže 50,03

6 Jerman Nuša 2009 OŠ Prebold 50,11

7 Masnec Laura 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 50,11

8 Knez Neli 2008 OŠ AA Rimske Toplice 50,44

9 Močnik Lara 2008 OŠ Vransko- Tabor 50,95

10 Gmajnič Mohorko Iza 2009 OŠ Griže 51,83

11 Mehtić Enna 2009 OŠ Griže 54,32

Božiček Kaja 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Aristovnik Anja 2008 OŠ Petrovče DNS

Pajer Brina 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Robič Lia Carolina 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

Rezman Kaja 2009 I. OŠ ŽALEC DNS

Sirc Mia 2008 OŠ Polzela DNS

Žagar Ela 2009 OŠ Petrovče DNS

Urbančič Maša 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

Koren Iza 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Starejše učenke, 1000 m Začetek / štart: 11:55

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 36 Kuzman Katarina 2008 OŠ Petrovče 3:11,92

2 121 Glušič Tjaša 2008 OŠ Braslovče 3:34,75

3 47 Banović Lana 2009 I. OŠ ŽALEC 3:35,59

4 40 Tominšek Julija 2008 I. OŠ ŽALEC 3:54,92

12 Fijavž Zoja 2009 OŠ Griže DNS

29 Sedminek Osvald Tara 2008 OŠ Griže DNS

55 Novak Taja 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

66 Preglav Maruša 2009 I. OŠ ŽALEC DNS

108 Pori Eva 2009 OŠ Braslovče DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, 4x100 m Začetek / štart: 12:35

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Braslovče OŠ Braslovče 53,62

2 OŠ Griže 2 OŠ Griže 1:00,68

I. OŠ Žalec I. OŠ ŽALEC DQ

OŠ Petrovče 2 OŠ Petrovče DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Petrovče 1 OŠ Petrovče 53,38

2 OŠ Prebold OŠ Prebold 57,00

3 OŠ Griže 1 OŠ Griže 1:01,45

OŠ Polzela OŠ Polzela DQ

OŠ Šempeter OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Starejše učenke, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Petrovče 1 OŠ Petrovče 53,38

2 OŠ Braslovče OŠ Braslovče 53,62

3 OŠ Prebold OŠ Prebold 57,00

4 OŠ Griže 2 OŠ Griže 1:00,68

5 OŠ Griže 1 OŠ Griže 1:01,45

OŠ Polzela OŠ Polzela DQ

I. OŠ Žalec I. OŠ ŽALEC DQ

OŠ Šempeter OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

OŠ Petrovče 2 OŠ Petrovče DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, daljina cona odriva Začetek / štart: 15:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Ošlak Laura 2008 OŠ Vransko- Tabor 4,80

2 Zazijal Zala 2009 I. OŠ ŽALEC 4,27

3 Jan Ana 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,25

4 Kos Karla 2009 OŠ Vransko- Tabor 4,20

5 Dobnik Daša Ana 2009 OŠ Vransko- Tabor 4,08

6 Flere Lara 2009 OŠ Braslovče 4,00

7 Kovačič Ela 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 3,97

8 Kajtna Zara 2008 OŠ Petrovče 3,85

9 Gostečnik Iva 2008 OŠ Petrovče 3,58

10 Žagar Zala 2008 OŠ Griže 3,55

Zapušek  Tinkara 2008 OŠ Griže DNS

Zupanc  Tia 2009 OŠ Braslovče DNS

Starejše učenke, vortex Začetek / štart: 12:05

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Žavbi  Sara 2009 OŠ Vransko- Tabor 42,16

2 Potočnik Zoja 2008 I. OŠ ŽALEC 41,86

3 Križan Teja 2008 I. OŠ ŽALEC 40,32

4 Veniger Paulina Lana 2009 OŠ Vransko- Tabor 40,24

5 Zorec Neja 2009 OŠ Prebold 34,68

6 Šlogar Tea 2008 I. OŠ ŽALEC 33,62

7 Tržić Hladin Noella 2008 I. OŠ ŽALEC 28,92

Kapus Ema 2008 OŠ Polzela DNS

Herodež Ema 2008 OŠ Prebold DNS

Udrih  Tina 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Dobravc Larisa 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Brence Gaja 2008 OŠ Griže DNS

Čulk Tjaša 2008 OŠ Griže DNS

Grobelnik Hana 2008 OŠ Petrovče DNS

Škrubej Nika 2008 OŠ Petrovče DNS

Voga-Rovšnik Neža 2008 OŠ Braslovče DNS

Šketa Rozman Taja 2009 OŠ Braslovče DNS

Jelen Zala 2008 OŠ Braslovče DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Starejše učenke, višina Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Satler Brina 2008 I. OŠ ŽALEC 1,37

2 Muhedinović Lara 2008 OŠ Petrovče 1,34

3 Planinšek Lara 2009 OŠ Petrovče 1,31

4 Ramič Inaja 2009 OŠ Polzela 1,25

5 Ermenc Zara 2008 OŠ Griže 1,20

5 Verbovšek Tinkara 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 1,20

7 Jurhar Katja 2009 OŠ Griže 1,20

8 Jezernik Rak Lara 2009 OŠ Vransko- Tabor 1,15

9 Žužek Inja 2009 OŠ Prebold 1,15

10 Krajnc Vita 2009 OŠ Prebold 1,15

11 Ljubej Lucija 2008 OŠ AA Rimske Toplice 1,10

Dobravc Zoja 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Četina  Julija 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Čačulović Ines 2009 OŠ Griže DNS

Starejše učenke, krogla Začetek / štart: 15:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Psaker Tjaša 2008 OŠ Braslovče 8,74

2 Ograjenšek Klara 2008 I. OŠ ŽALEC 8,35

3 Sternad Pražnikar Ajda 2008 OŠ Polzela 7,98

4 Blatnik Julija 2008 OŠ Vransko- Tabor 7,92

5 Balaj Erza 2008 OŠ Petrovče 7,80

6 Tkalec Neja 2008 I. OŠ ŽALEC 7,74

7 Kopitar Lana 2008 OŠ Petrovče 7,70

8 Brecl Maša 2009 OŠ Griže 7,33

9 Peček Pia 2008 OŠ Petrovče 6,60

10 Podvratnik Iza 2009 OŠ Griže 6,45

11 Tošić Lenka 2009 OŠ AA Rimske Toplice 6,23

Brecl Maša 2009 OŠ Griže DNS

Podvratnik Iza 2009 OŠ Griže DNS

Kolar Zara Marie 2009 I. OŠ ŽALEC DNS
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, 60 m Začetek / štart: 14:40

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Hočevar Denis 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 7,83

2 Ranzinger Jan 2008 I. OŠ ŽALEC 7,95

3 Rampre Aljaž 2009 OŠ Braslovče 7,98

4 Tominšek Teodor 2009 OŠ Polzela 8,55

5 Šišić Amar 2009 OŠ P.T. Laško 8,62

6 Bergant Jaka 2008 OŠ Prebold 8,66

Kot Matija 2008 WALDORF ŽALEC DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Gorenšek Gal 2009 OŠ AA Rimske Toplice 8,20

2 Zdovc Nejc 2009 OŠ P.T. Laško 8,23

3 Tomplak Nejc 2008 I. OŠ ŽALEC 8,25

4 Stopinšek Timotej 2008 OŠ AA Rimske Toplice 8,71

5 Prodnik Urban 2009 OŠ Prebold 9,33

Šmerc Luka 2009 OŠ GRIŽE DNS

Hedl Rene 2008 OŠ GRIŽE DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Borinc Luka 2008 OŠ Petrovče 7,63

2 Kralj Nik Lev 2009 OŠ Polzela 7,87

3 Štorman Jaka 2008 OŠ Braslovče 8,04

4 Vasle  Aljaž 2009 I. OŠ ŽALEC 8,06

5 Plaskan Ožbej 2008 OŠ Braslovče 8,08

6 Artnjak  Jakob 2008 OŠ Prebold 8,59

7 Pižorn  Urh 2009 OŠ Polzela 9,26

Jesenek Liam 2008 WALDORF ŽALEC DNS
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15:08

8



Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Borinc Luka 2008 OŠ Petrovče 7,63 q

2 Hočevar Denis 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 7,83 q

3 Kralj Nik Lev 2009 OŠ Polzela 7,87 q

4 Ranzinger Jan 2008 I. OŠ ŽALEC 7,95 q

5 Rampre Aljaž 2009 OŠ Braslovče 7,98 q

6 Štorman Jaka 2008 OŠ Braslovče 8,04 q

7 Vasle  Aljaž 2009 I. OŠ ŽALEC 8,06 q

8 Plaskan Ožbej 2008 OŠ Braslovče 8,08 q

9 Gorenšek Gal 2009 OŠ AA Rimske Toplice 8,20

10 Zdovc Nejc 2009 OŠ P.T. Laško 8,23

11 Tomplak Nejc 2008 I. OŠ ŽALEC 8,25

12 Tominšek Teodor 2009 OŠ Polzela 8,55

13 Artnjak  Jakob 2008 OŠ Prebold 8,59

14 Šišić Amar 2009 OŠ P.T. Laško 8,62

15 Bergant Jaka 2008 OŠ Prebold 8,66

16 Stopinšek Timotej 2008 OŠ AA Rimske Toplice 8,71

17 Pižorn  Urh 2009 OŠ Polzela 9,26

18 Prodnik Urban 2009 OŠ Prebold 9,33

Kot Matija 2008 WALDORF ŽALEC DNS

Šmerc Luka 2009 OŠ GRIŽE DNS

Hedl Rene 2008 OŠ GRIŽE DNS

Jesenek Liam 2008 WALDORF ŽALEC DNS

Starejši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Borinc Luka 2008 OŠ Petrovče 7,68

2 Hočevar Denis 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 7,75

3 Ranzinger Jan 2008 I. OŠ ŽALEC 7,90

4 Rampre Aljaž 2009 OŠ Braslovče 7,96

5 Štorman Jaka 2008 OŠ Braslovče 8,12

6 Vasle  Aljaž 2009 I. OŠ ŽALEC 8,14

7 Plaskan Ožbej 2008 OŠ Braslovče 8,15

8 Kralj Nik Lev 2009 OŠ Polzela 8,17
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, 300 m Začetek / štart: 11:15

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Petelinšek Žiga 2008 OŠ Braslovče 40,88

2 Balaj Jon 2009 OŠ Petrovče 42,02

3 Hrastnik  Julijan 2008 OŠ Vransko- Tabor 43,05

4 Jančič Lan 2008 OŠ AA Rimske Toplice 45,70

5 Ašenberger Matevž 2008 OŠ GRIŽE 47,82

Ermenc  Aidan 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Pesjak Nejc 2008 I. OŠ ŽALEC 42,18

2 Arslanović Emir 2008 I. OŠ ŽALEC 45,01

3 Slapernik Tjaš Jon 2009 OŠ Polzela 46,41

4 Dolinšek Miha 2009 OŠ Prebold 46,47

Turnšek Toni 2008 OŠ P.T. Laško DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Šekoranja Jaša 2008 OŠ Polzela 39,00

2 Jurhar Jan 2008 OŠ GRIŽE 40,01

3 Čeh Matic 2008 OŠ Braslovče 43,35

4 Božič Tilen 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 47,02

5 Potočnik  Urban 2009 OŠ AA Rimske Toplice 51,04

Tofant Urban 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jurhar Urban 2008 OŠ GRIŽE 39,72

2 Justin Tian 2007 I. OŠ ŽALEC 42,94

Ropas Tjaš 2008 OŠ Vransko- Tabor DNS

Flis Miha 2009 OŠ Prebold DNS

Turnšek  Urh 2009 OŠ Polzela DNS

Vrečko  Matija 2008 OŠ P.T. Laško DNS

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Šekoranja Jaša 2008 OŠ Polzela 39,00

2 Jurhar Urban 2008 OŠ GRIŽE 39,72

3 Jurhar Jan 2008 OŠ GRIŽE 40,01

4 Petelinšek Žiga 2008 OŠ Braslovče 40,88

5 Balaj Jon 2009 OŠ Petrovče 42,02

6 Pesjak Nejc 2008 I. OŠ ŽALEC 42,18

7 Justin Tian 2007 I. OŠ ŽALEC 42,94

8 Hrastnik  Julijan 2008 OŠ Vransko- Tabor 43,05

9 Čeh Matic 2008 OŠ Braslovče 43,35

10 Arslanović Emir 2008 I. OŠ ŽALEC 45,01

11 Jančič Lan 2008 OŠ AA Rimske Toplice 45,70

12 Slapernik Tjaš Jon 2009 OŠ Polzela 46,41

13 Dolinšek Miha 2009 OŠ Prebold 46,47

14 Božič Tilen 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 47,02

15 Ašenberger Matevž 2008 OŠ GRIŽE 47,82

16 Potočnik  Urban 2009 OŠ AA Rimske Toplice 51,04

Ermenc  Aidan 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Turnšek Toni 2008 OŠ P.T. Laško DNS

Tofant Urban 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Ropas Tjaš 2008 OŠ Vransko- Tabor DNS

Flis Miha 2009 OŠ Prebold DNS

Turnšek  Urh 2009 OŠ Polzela DNS

Vrečko  Matija 2008 OŠ P.T. Laško DNS

Starejši učenci, 1000 m Začetek / štart: 12:05

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 153 Stenovec Metod 2008 OŠ Prebold 3:01,74

2 134 Adrinek Luka 2008 I. OŠ ŽALEC 3:04,97

3 156 Pižorn Nik 2008 OŠ Braslovče 3:07,62

4 155 Senožetnik Matic Mark 2008 OŠ Petrovče 3:16,23

5 141 Lokan Luka 2008 I. OŠ ŽALEC 3:16,24

6 151 Semprimožnik Marcel 2009 OŠ Vransko- Tabor 3:16,44

7 154 Skalič Bor 2009 OŠ Petrovče 3:21,37

131 Brunšek Aljaž 2008 OŠ Polzela DNS

150 Pahole Cencelj Denis 2009 OŠ Vransko- Tabor DNS

152 Kralj  Lovro 2009 OŠ Prebold DNS

157 Petelinšek Žiga 2008 OŠ Braslovče DNS

26.05.2023
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, 4x100 m Začetek / štart: 12:45

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Braslovče OŠ Braslovče 50,97

OŠ Polzela 2 OŠ Polzela DNS

OŠ Šempeter OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

OŠ Prebold OŠ Prebold DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Petrovče OŠ Petrovče 48,29

2 OŠ Griže OŠ GRIŽE 49,83

3 OŠ AA Rimske Toplice OŠ AA Rimske Toplice 51,82

I. OŠ Žalec I. OŠ ŽALEC DQ

OŠ Polzela 1 OŠ Polzela DNS

Starejši učenci, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Petrovče OŠ Petrovče 48,29

2 OŠ Griže OŠ GRIŽE 49,83

3 OŠ Braslovče OŠ Braslovče 50,97

4 OŠ AA Rimske Toplice OŠ AA Rimske Toplice 51,82

I. OŠ Žalec I. OŠ ŽALEC DQ

OŠ Polzela 2 OŠ Polzela DNS

OŠ Šempeter OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

OŠ Prebold OŠ Prebold DNS

OŠ Polzela 1 OŠ Polzela DNS

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, višina Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Satler Blaž 2008 I. OŠ ŽALEC 1,61

2 Santro  Josip 2008 OŠ P.T. Laško 1,58

3 Pompe Mai 2008 OŠ AA Rimske Toplice 1,55

4 Koželj Aleks 2009 OŠ Petrovče 1,50

5 Cencelj Pahole 2009 OŠ TABOR 1,50

6 Kovačič Maj 2008 OŠ AA Rimske Toplice 1,50

7 Rebevšek Jure 2008 I. OŠ ŽALEC 1,40

8 Matič Miljan 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 1,30

9 Hrastnik Jan 2009 OŠ AA Rimske Toplice 1,30

9 Kolenc Lukas 2009 OŠ Polzela 1,30

11 Zabukovnik Miha 2009 OŠ Polzela 1,30

Starejši učenci, krogla Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Zupanc  Lovro 2008 OŠ Polzela 11,28

2 Zabukovnik Tim 2008 OŠ Polzela 11,25

3 Špan Anton 2008 OŠ AA Rimske Toplice 10,99

4 Rajšp Timotej 2008 OŠ P.T. Laško 10,17

5 Mirnik Brin 2008 OŠ Petrovče 10,15

6 Rehar Luka 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,80

7 Okorn Erik 2009 OŠ AA Rimske Toplice 9,79

8 Kramar Gašper 2008 OŠ Prebold 9,71

9 Verdel Blaž 2008 OŠ Petrovče 9,60

10 Špacapan Erik 2009 OŠ Vransko- Tabor 9,38

11 Kovačič Matevž 2008 OŠ Vransko- Tabor 9,22

12 Ledinšek Tilen 2008 I. OŠ ŽALEC 9,11

13 Brišnik Urban 2009 OŠ Vransko- Tabor 8,88

14 Lukanc Erik 2008 OŠ Petrovče 8,82

15 Širca Marko 2008 OŠ GRIŽE 8,76

16 Mavrič Košir Taj 2008 OŠ Petrovče 8,29

17 Moškotevc Vid 2008 OŠ Petrovče 7,90

Studnička Žak 2009 I. OŠ ŽALEC DNS

Susuri Ardijan 2008 I. OŠ ŽALEC DNS

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, daljina cona odriva Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kralj Tay Leo 2008 OŠ Polzela 5,50

2 Škoflek Nikola 2008 I. OŠ ŽALEC 5,44

3 Krajšek Jaka 2008 OŠ GRIŽE 5,28

4 Jereb Rudi 2008 OŠ Petrovče 5,25

5 Založnik Gašper 2008 OŠ GRIŽE 5,01

6 Krajnc Jaka 2009 I. OŠ ŽALEC 4,96

7 Musi Mitja 2009 OŠ Vransko- Tabor 4,88

8 Huš Oskar 2009 OŠ Petrovče 4,84

9 Josipović Luka 2008 OŠ P.T. Laško 4,78

10 Matko Tim 2008 OŠ Braslovče 4,77

11 Rizmal Matko Maj 2008 OŠ Prebold 4,72

12 Dušak Kaučič David 2009 I. OŠ ŽALEC 4,52

13 Ocvirk Klemen 2009 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,50

14 Lukman  Jan 2009 OŠ Vransko- Tabor 4,40

15 Cigelnjak Staš 2009 OŠ AA Rimske Toplice 4,38

16 Alex Popovič 2009 OŠ Polzela 4,32

Lindaker Tilen 2008 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Kodrun Bor 2009 OŠ Prebold DNS

Pfeifer Nino 2009 OŠ Petrovče DNS

Lavtižar Tinej 2008 OŠ Petrovče DNS

Zakelšek Mai 2008 OŠ GRIŽE DNS

Rom Ojstršek Patrik 2009 OŠ GRIŽE DNS

Čater Patrik 2008 WALDORF ŽALEC DNS

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko tekmovanje v atletiki za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Starejši učenci, vortex Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Arnšek Lin 2009 I. OŠ ŽALEC 60,79

2 Kerčmar Luka 2007 OŠ Petrovče 59,33

3 Selčan Nik 2008 I. OŠ ŽALEC 58,12

4 Svetelšek Tai 2008 OŠ Braslovče 54,91

5 Drnolšek Ažbe 2009 OŠ Vransko- Tabor 53,77

6 Dvanajščak Tjaš 2008 OŠ GRIŽE 52,87

7 Mešanovič Alen 2009 OŠ Prebold 50,60

8 Sitar Erik 2009 OŠ Polzela 50,52

9 Hauptman Urban 2009 OŠ GRIŽE 49,83

10 Ograjenšek Rok 2009 I. OŠ ŽALEC 49,20

11 Babič Lan 48,75

12 Plohl Matic 2008 OŠ Petrovče 48,26

13 Juhart Jakob 2008 OŠ Vransko- Tabor 47,26

14 Božič Vito 2009 OŠ Vransko- Tabor 45,61

15 Pušnik  Anej 2009 OŠ Polzela 44,19

16 Moser Tim Tadej 2008 I. OŠ ŽALEC 41,30

17 Dečman Gašper 2009 OŠ AA Rimske Toplice 40,11

18 Bartol Jernej 2008 OŠ Petrovče 39,98

19 Klokočovnik Val 34,00

Kolenc Nejc 2007 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Motoh Domen 2009 OŠ Prebold DNS

Veber Patrik 2008 OŠ Petrovče DNS

Pozaršek Matic 2008 OŠ AA Rimske Toplice DNS

Serenče David 2008 OŠ GRIŽE DNS

Lešnik Martin 2008 OŠ Braslovče DNS

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Mlajše učenke, 60 m Začetek / štart: 14:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Potočnik Pika 2010 I. OŠ ŽALEC 8,83

2 Bezgovšek  Neža 2010 OŠ P.T. Laško 8,91

3 Akamba Ogorevc Aisha 2010 OŠ Petrovče 9,52

4 Ulaga Lara 2010 OŠ Griže 9,58

5 Kert Kaja 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,78

6 Kovačič Ula 2010 OŠ Vransko- Tabor 10,36

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jager Zoja 2011 OŠ Braslovče 9,08

2 Jurički Taja 2010 I. OŠ ŽALEC 9,18

3 Miklavc Nina 2010 OŠ P.T. Laško 9,51

4 Stepišnik Ema 2011 OŠ Petrovče 9,60

5 Atelšek Neli 2010 I. OŠ ŽALEC 9,64

6 Dolar Zarja 2011 OŠ Prebold 9,80

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Blatnik Manca 2010 OŠ Vransko- Tabor 8,39

2 Oprešnik Tisa 2011 OŠ Prebold 9,33

3 Ašenberger Ajda 2010 OŠ Petrovče 9,66

4 Plaskan-Štor Larisa 2010 OŠ Braslovče 9,67

5 Drča  Ajda 2010 OŠ Vransko- Tabor 9,72

6 Krajnc Zala 2010 OŠ Prebold 10,17

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 De La Crus Skok Sofia 2011 OŠ Braslovče 9,05

2 Dvanajsčak Neja 2011 OŠ Griže 9,30

3 Uplaznik Helena 2010 OŠ Prebold 9,44

4 Banović Žana 2010 I. OŠ ŽALEC 9,61

5 Kumer Katja 2010 OŠ Petrovče 9,70

6 Stojčevič Zala 2010 OŠ Vransko- Tabor 9,92

Jarh Ota Lia 2010 OŠ Polzela DQ

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Mlajše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Blatnik Manca 2010 OŠ Vransko- Tabor 8,39 q

2 Potočnik Pika 2010 I. OŠ ŽALEC 8,83 q

3 Bezgovšek  Neža 2010 OŠ P.T. Laško 8,91 q

4 De La Crus Skok Sofia 2011 OŠ Braslovče 9,05 q

5 Jager Zoja 2011 OŠ Braslovče 9,08 q

6 Jurički Taja 2010 I. OŠ ŽALEC 9,18 q

7 Dvanajsčak Neja 2011 OŠ Griže 9,30 q

8 Oprešnik Tisa 2011 OŠ Prebold 9,33 q

9 Uplaznik Helena 2010 OŠ Prebold 9,44

10 Miklavc Nina 2010 OŠ P.T. Laško 9,51

11 Akamba Ogorevc Aisha 2010 OŠ Petrovče 9,52

12 Ulaga Lara 2010 OŠ Griže 9,58

13 Stepišnik Ema 2011 OŠ Petrovče 9,60

14 Banović Žana 2010 I. OŠ ŽALEC 9,61

15 Atelšek Neli 2010 I. OŠ ŽALEC 9,64

16 Ašenberger Ajda 2010 OŠ Petrovče 9,66

17 Plaskan-Štor Larisa 2010 OŠ Braslovče 9,67

18 Kumer Katja 2010 OŠ Petrovče 9,70

19 Drča  Ajda 2010 OŠ Vransko- Tabor 9,72

20 Kert Kaja 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. 9,78

21 Dolar Zarja 2011 OŠ Prebold 9,80

22 Stojčevič Zala 2010 OŠ Vransko- Tabor 9,92

23 Krajnc Zala 2010 OŠ Prebold 10,17

24 Kovačič Ula 2010 OŠ Vransko- Tabor 10,36

Jarh Ota Lia 2010 OŠ Polzela DQ

Mlajše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Blatnik Manca 2010 OŠ Vransko- Tabor 8,47

2 Potočnik Pika 2010 I. OŠ ŽALEC 8,84

3 Bezgovšek  Neža 2010 OŠ P.T. Laško 9,11

4 De La Crus Skok Sofia 2011 OŠ Braslovče 9,20

5 Dvanajsčak Neja 2011 OŠ Griže 9,35

6 Jurički Taja 2010 I. OŠ ŽALEC 9,36

7 Jager Zoja 2011 OŠ Braslovče 9,38

8 Oprešnik Tisa 2011 OŠ Prebold 9,64

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Mlajše učenke, 300 m Začetek / štart: 11:30

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Somi Kožel Maruša 2010 OŠ Vransko- Tabor 49,44

2 Ažman Jana 2011 OŠ Braslovče 51,54

3 Faletič Iza 2010 I. OŠ ŽALEC 53,73

4 Prgič Nika Pina 2011 OŠ Griže 56,43

5 Ratej Neja 2011 OŠ Petrovče 1:00,73

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kramaršek Neli 2010 OŠ Petrovče 42,61

2 Tomašič Lana 2010 OŠ Prebold 51,19

Kotnik Anna 2011 OŠ Griže DNS

Knez Nika 2011 OŠ P.T. Laško DNS

Belej Lana 2010 OŠ P.T. Laško DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Potočnik Maša 2010 I. OŠ ŽALEC 48,28

2 Jager Manca 2010 OŠ Prebold 55,04

3 Štamol Droljc Dilsi 2011 WALDORF ŽALEC 57,09

4 Kerčmar Ana 2011 OŠ Petrovče 59,13

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Mlajše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kramaršek Neli 2010 OŠ Petrovče 42,61

2 Potočnik Maša 2010 I. OŠ ŽALEC 48,28

3 Somi Kožel Maruša 2010 OŠ Vransko- Tabor 49,44

4 Tomašič Lana 2010 OŠ Prebold 51,19

5 Ažman Jana 2011 OŠ Braslovče 51,54

6 Faletič Iza 2010 I. OŠ ŽALEC 53,73

7 Jager Manca 2010 OŠ Prebold 55,04

8 Prgič Nika Pina 2011 OŠ Griže 56,43

9 Štamol Droljc Dilsi 2011 WALDORF ŽALEC 57,09

10 Kerčmar Ana 2011 OŠ Petrovče 59,13

11 Ratej Neja 2011 OŠ Petrovče 1:00,73

Kotnik Anna 2011 OŠ Griže DNS

Knez Nika 2011 OŠ P.T. Laško DNS

Belej Lana 2010 OŠ P.T. Laško DNS

Mlajše učenke, 600 m Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 158 Vogrin Cingesar Brina 2010 OŠ Polzela 1:39,83

2 190 Blatnik Ota 2011 WALDORF ŽALEC 1:48,12

3 196 Šlogar Neja 2010 I. OŠ ŽALEC 1:56,26

4 184 Kotnik  Julija 2011 OŠ Vransko- Tabor 1:56,34

5 201 Arslanovič Naida 2011 I. OŠ ŽALEC 2:01,12

6 191 Marčič Iza 2010 OŠ Petrovče 2:01,66

7 192 Oblak Špela 2011 OŠ Petrovče 2:05,97

8 159 Tjaša Šuper 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 2:09,10

9 188 Fatur Maja 2010 OŠ Griže 2:10,28

10 202 Šlogar Anita 2011 OŠ Braslovče 2:17,64

11 200 Šuster Neža 2010 I. OŠ ŽALEC 2:18,17

12 186 Nedelko  Julija 2011 OŠ Vransko- Tabor 2:19,51

13 179 Tonja Verdev 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 2:25,11

181 Leš Larisa 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

187 Tacer Tajda 2011 OŠ Griže DNS

193 Stepišnik Tia 2010 OŠ Petrovče DNS

194 Doler Manca 2011 OŠ Petrovče DNS

199 Paulova Ilieva Ioana 2010 I. OŠ ŽALEC DNS

26.05.2023
15:08
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Mlajše učenke, daljina cona odriva Začetek / štart: 14:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Dobnik Melanija 2010 OŠ Braslovče 4,48

2 Praprotnik Ema 2010 OŠ Vransko- Tabor 4,43

3 Knez Špela 2011 OŠ P.T. Laško 4,32

4 Krasovc Ela 2010 OŠ Griže 4,30

5 Potočnik Ela 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,10

6 Beltram Blažka 2011 OŠ Petrovče 3,91

7 Jamnikar Tina 2010 OŠ Petrovče 3,91

8 Možina Barbara 2010 OŠ Braslovče 3,90

9 Mesić Lara 2010 OŠ Griže 3,77

10 Hribar Julija 2010 OŠ Prebold 3,71

11 Osetič Lucija 2011 OŠ Petrovče 3,58

Jošt Lara 2010 OŠ Prebold DNS

Sedminek Jera 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Mlajše učenke, višina Začetek / štart: 15:55

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Držan Zoja Tita 2010 OŠ Petrovče 1,30

2 Žibrat Ajda 2010 OŠ Prebold 1,25

2 Čop  Mina 2010 OŠ P.T. Laško 1,25

2 Pučko Ula 2011 OŠ Petrovče 1,25

2 Kundih Beatrice 2011 OŠ Petrovče 1,25

6 Marinc Tina 2010 OŠ Prebold 1,20

6 Bogataj Žana 2010 OŠ Vransko- Tabor 1,20

8 Ograjenšek Lina 2011 OŠ Griže 1,20

8 Švigelj Neža Marija 2011 OŠ AA Rimske Toplice 1,20

10 Miser Lili 2010 OŠ Braslovče 1,20

11 Požin Hana 2010 OŠ Griže 1,05

Orožim  Ema 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

26.05.2023
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23. in 26. 5. 2023

Mlajše učenke, vortex Začetek / štart: 11:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Pintar Nika 2011 OŠ Braslovče 39,79

2 Tomažič  Kaja 2010 OŠ Polzela 36,22

3 Rituper Tamara 2010 OŠ Braslovče 35,38

4 Čretnik Zoja 2011 I. OŠ ŽALEC 34,97

5 Gluhak Mia 2010 OŠ Griže 34,22

6 Cencelj Šoštar Sara 2010 OŠ Vransko- Tabor 33,23

7 Softić Hana 2011 OŠ Petrovče 30,87

8 Vidaček Maja 2011 OŠ Griže 30,61

9 Ogrizek Nika 2010 OŠ Petrovče 28,60

10 Repič Nikolina 2011 WALDORF ŽALEC 27,94

11 Kopitar Neli 2011 OŠ Petrovče 27,46

12 Korun Mija 2011 OŠ Petrovče 26,18

13 Zuka Zoja 2010 OŠ Vransko- Tabor 24,52

14 Ocvirk Tinkara 2010 OŠ Braslovče 20,69

15 Ivezić Vita 2011 I. OŠ ŽALEC 17,02

Štrakl Ula 2010 OŠ Prebold DNS

Slapernik  Nika 2011 OŠ Griže DNS

26.05.2023
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Mlajši učenci, 60 m Začetek / štart: 15:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Krivec Maj 2010 OŠ Vransko- Tabor 8,59

2 Cizej Miha 2010 OŠ GRIŽE 8,62

3 Pilih Leonardo 2010 OŠ Petrovče 8,64

4 Cvenk  Jaša 2010 OŠ Braslovče 8,71

5 Pilih Jaša 2011 OŠ Prebold 8,89

6 Perc Edvard 2011 OŠ AA Rimske Toplice 9,30

Cimerman Lan 2010 I. OŠ ŽALEC DNS

Grm Miha 2010 OŠ GRIŽE DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Tonkli Tyon 2010 WALDORF ŽALEC 8,98

2 Trajchev David 2010 OŠ Petrovče 9,06

3 Dolar Lian 2011 OŠ Petrovče 9,11

4 Čeh Gašper 2010 OŠ Braslovče 9,13

5 Štucin Matej 2010 OŠ Griže 9,17

6 Tamše Enej 2010 OŠ GRIŽE 9,65

7 Cerar Žan 2011 OŠ Vransko- Tabor 9,81

Mlajši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Krivec Maj 2010 OŠ Vransko- Tabor 8,59 q

2 Cizej Miha 2010 OŠ GRIŽE 8,62 q

3 Pilih Leonardo 2010 OŠ Petrovče 8,64 q

4 Cvenk  Jaša 2010 OŠ Braslovče 8,71 q

5 Pilih Jaša 2011 OŠ Prebold 8,89 q

6 Tonkli Tyon 2010 WALDORF ŽALEC 8,98 q

7 Trajchev David 2010 OŠ Petrovče 9,06 q

8 Dolar Lian 2011 OŠ Petrovče 9,11 q

9 Čeh Gašper 2010 OŠ Braslovče 9,13

10 Štucin Matej 2010 OŠ Griže 9,17

11 Perc Edvard 2011 OŠ AA Rimske Toplice 9,30

12 Tamše Enej 2010 OŠ GRIŽE 9,65

13 Cerar Žan 2011 OŠ Vransko- Tabor 9,81

Cimerman Lan 2010 I. OŠ ŽALEC DNS

Grm Miha 2010 OŠ GRIŽE DNS

26.05.2023
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Mlajši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Krivec Maj 2010 OŠ Vransko- Tabor 8,55

2 Cvenk  Jaša 2010 OŠ Braslovče 8,67

3 Cizej Miha 2010 OŠ GRIŽE 8,70

4 Pilih Leonardo 2010 OŠ Petrovče 8,71

5 Pilih Jaša 2011 OŠ Prebold 9,06

6 Trajchev David 2010 OŠ Petrovče 9,07

7 Tonkli Tyon 2010 WALDORF ŽALEC 9,09

8 Dolar Lian 2011 OŠ Petrovče 9,11

Mlajši učenci, 300 m Začetek / štart: 11:45

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Čeh  Aljaž 2010 OŠ Braslovče 48,55

2 Ašenberger  Aljaž 2011 OŠ GRIŽE 49,84

3 Smolnikar Žiga 2011 OŠ Vransko- Tabor 50,03

4 Knešak Tjaš 2011 OŠ Petrovče 54,51

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Novak Anže 2011 OŠ Vransko- Tabor 47,14

2 Ermenc Tine 2011 OŠ GRIŽE 48,72

3 Zavasnik Tine 2010 OŠ Petrovče 49,26

4 Zakeljšek Žan 2011 OŠ GRIŽE 54,24

Terbovc Žan 2010 OŠ P.T. Laško DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Bradeško Brin 2011 OŠ Braslovče 47,28

2 Kač Anej 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 48,38

3 Sirc Mai 2011 OŠ Polzela 48,56

4 Zalokar Vid 2011 OŠ GRIŽE 51,34

Knez Jaša 2011 OŠ P.T. Laško DNS

Tuzlak Tijan 2010 I. OŠ ŽALEC DNS

26.05.2023
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Mlajši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Novak Anže 2011 OŠ Vransko- Tabor 47,14

2 Bradeško Brin 2011 OŠ Braslovče 47,28

3 Kač Anej 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 48,38

4 Čeh  Aljaž 2010 OŠ Braslovče 48,55

5 Sirc Mai 2011 OŠ Polzela 48,56

6 Ermenc Tine 2011 OŠ GRIŽE 48,72

7 Zavasnik Tine 2010 OŠ Petrovče 49,26

8 Ašenberger  Aljaž 2011 OŠ GRIŽE 49,84

9 Smolnikar Žiga 2011 OŠ Vransko- Tabor 50,03

10 Zalokar Vid 2011 OŠ GRIŽE 51,34

11 Zakeljšek Žan 2011 OŠ GRIŽE 54,24

12 Knešak Tjaš 2011 OŠ Petrovče 54,51

Terbovc Žan 2010 OŠ P.T. Laško DNS

Knez Jaša 2011 OŠ P.T. Laško DNS

Tuzlak Tijan 2010 I. OŠ ŽALEC DNS

Mlajši učenci, 600 m Začetek / štart: 12:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 214 Lesjak Ožbej 2010 OŠ Vransko- Tabor 1:45,84

2 205 Goršek Aljaž 2010 I. OŠ ŽALEC 1:46,58

3 263 Gorišek Luka 2010 OŠ GRIŽE 1:48,07

4 273 Pajk Jaka 2011 OŠ Braslovče 1:50,02

5 279 Glušič Matevž 2010 OŠ Braslovče 1:51,02

6 256 Borinc  Matevž 2010 OŠ AA Rimske Toplice 1:54,34

7 203 Vogrin Cingesar Voranc 2011 OŠ Polzela 1:54,85

8 217 Kok  Matic 2010 OŠ Prebold 1:55,15

9 248 Šorn Miha 2010 OŠ Petrovče 1:56,93

10 251 Bizjak Enej 2010 OŠ Petrovče 1:58,24

11 247 Weber Tim 2011 WALDORF ŽALEC 2:00,24

12 255 Bizjak Jure 2010 OŠ Petrovče 2:01,15

204 Vidmajer Maks 2010 OŠ Polzela DNS

210 Žafran Timotej 2010 OŠ P.T. Laško DNS

213 Knez Jaša 2010 OŠ P.T. Laško DNS

216 Žužek Jurij 2011 OŠ Prebold DNS

257 Daničič Maj 2011 OŠ AA Rimske Toplice DNS

261 Krušnik Nejc 2013 OŠ GRIŽE DNS

277 Štorman Luka 2010 OŠ Braslovče DNS

26.05.2023
15:08

24



Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Mlajši učenci, daljina cona odriva Začetek / štart: 15:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Hozjan Jure 2010 OŠ Braslovče 4,56

2 Juhart Luka 2011 OŠ Vransko- Tabor 4,50

3 Rifelj Erazem 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,45

4 Mlakar Fermentin Luka 2010 OŠ Braslovče 4,38

5 Hrastnik Malis Klemen 2010 I. OŠ ŽALEC 4,31

6 Božič Jaka 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 4,24

7 Blatnik Gašper 2011 OŠ Prebold 4,19

8 Ulaga Janej 2011 OŠ GRIŽE 4,18

9 Siter Maj 2011 OŠ Petrovče 4,15

10 Kampuš Leon 2011 OŠ AA Rimske Toplice 3,98

11 Rizmal Mihael 2011 OŠ Polzela 3,88

12 Košica Nace 2011 OŠ Vransko- Tabor 3,78

13 Potočnik Jan 2010 OŠ GRIŽE 3,60

14 Mešič  Tjan 2010 OŠ Polzela 3,51

Krajnc Maks 2011 OŠ Prebold DNS

Gorenak Jaka 2011 OŠ Petrovče DNS

Pivk Pirh Vid 2011 OŠ Petrovče DNS

Cizej Miha 2010 OŠ GRIŽE DNS

Zakelšek Žan 2011 OŠ GRIŽE DNS

Laznik Gal 2010 OŠ Braslovče DNS

Mlajši učenci, višina Začetek / štart: 11:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kragl Markus 2010 OŠ Petrovče 1,54

2 Šolajič Marko 2010 OŠ Polzela 1,54

3 Mlakar Alex 2010 I. OŠ ŽALEC 1,45

4 Arslanović Liam 2010 I. OŠ ŽALEC 1,35

5 Smogavec Miha 2010 OŠ Vransko- Tabor 1,30

6 Možina  Lucas 2011 OŠ Braslovče 1,25

7 Kvas Maks 2011 OŠ Vransko- Tabor 1,20

Uršič  Ambrož 2010 OŠ Polzela DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Žalec, 23 in 26. 5. 2023

Mlajši učenci, vortex Začetek / štart: 11:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Stepišnik Lan 2010 OŠ Petrovče 46,60

2 Pšaker Matevž 2011 OŠ Braslovče 46,15

3 Škafer Tilen 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 45,05

4 Novak David 2010 I. OŠ ŽALEC 44,23

5 Andročec  Jure 2010 OŠ Polzela 43,25

6 Miglič Izak 2010 OŠ Petrovče 41,65

7 Banfić Emil 2010 OŠ Prebold 41,48

8 Čater Jan 2011 OŠ Vransko- Tabor 37,70

9 Klančnik Jaša 2011 OŠ Prebold 37,69

10 Ferjan Nick 2011 OŠ Petrovče 37,23

11 Grobelnik Maj 2010 I. OŠ ŽALEC 36,05

12 Jagodič Taj 2011 OŠ ŠEMPETER V S.D. 35,60

13 Bregant Ognjen 2011 OŠ Vransko- Tabor 34,32

14 Huš Lenart 2011 OŠ Petrovče 33,63

Jazbec Jaka 2011 OŠ Polzela DNS

Grešak Luka 2010 OŠ ŠEMPETER V S.D. DNS

Lipovšek Alen 2011 OŠ Vransko- Tabor DNS

Veber Tilen 2010 OŠ Petrovče DNS

Štarkl  Martin 2010 OŠ GRIŽE DNS

Hacin  Jure 2010 OŠ GRIŽE DNS

Potočnik Žan 2010 OŠ GRIŽE DNS

Amon  Martin 2010 OŠ GRIŽE DNS

Mlakar  Nino 2011 OŠ Braslovče DNS

Gradišek Filip 2010 OŠ Braslovče DNS
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